



www.addea.dk

addea københavn
amaliegade 35, 1
1256 københavn k

addea roskilde
skomagergade 13, 1
4000 roskilde

info@addea.dk
(+45) 70 20 07 68

Gotoy ApS

Krondalen 12
2610 Rødovre
CVR-nr. 34 08 84 46

Årsrapport for 2015

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16. juni 2016

Gert Olsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gotoy ApS
Kron dalen 12
2610 Rødovre

CVR-nr.: 34 08 84 46
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Rødovre

Direktion

Gert Olsen, direktør

Revision

Addea Audit ApS
Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Amaliegade 35, 1.
1256 København K

Pengeinstitut

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af design af industrielt producerede produkter med hovedfokus på legetøj.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, idet der i forretningsplanen var kalkuleret med en turnaround i 4. regnskabsår.

Det må konstateres at krisen i legetøjsbranchen er langvarig og gennemlever store forandringer, som ikke kan ventes at stabilisere i de nærmeste år . Ledelsen har derfor besluttet at ændre forretningsmodellen i løbet af 2016 og søge samarbejde med et etableret firma, hvor GOTOY kan indgå i en større logistisk sammenhæng.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er i april 2016 indledt realitetsforhandlinger med et velkonsolideret firma, med henblik på overtagelse, eller langsigtet samarbejde om produkt-design, og aftalen forventes at falde på plads i løbet af 3. kvartal 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab		-246.975	-131.902
Personaleomkostninger	2	<u>-67.976</u>	<u>-59.399</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-314.951	-191.301
Resultat før finansielle poster		-314.951	-191.301
Finansielle indtægter	3	1.620	0
Finansielle omkostninger	4	<u>406</u>	<u>1.695</u>
Resultat før skat		-312.925	-189.606
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-312.925</u>	<u>-189.606</u>
Overført overskud		<u>-312.925</u>	<u>-189.606</u>
		<u>-312.925</u>	<u>-189.606</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>81.091</u>	<u>412.699</u>
Varebeholdninger		<u>81.091</u>	<u>412.699</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	50.512
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>3.125</u>	<u>3.125</u>
Tilgodehavender		<u>3.125</u>	<u>53.637</u>
Likvide beholdninger		<u>50.594</u>	<u>41.461</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>134.810</u>	<u>507.797</u>
Aktiver i alt		<u><u>134.810</u></u>	<u><u>507.797</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-1.206.021	-893.097
Egenkapital	6	<u>-1.126.021</u>	<u>-813.097</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.500	13.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.253.216	1.312.661
Anden gæld		-5.885	-5.267
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.260.831</u>	<u>1.320.894</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.260.831</u>	<u>1.320.894</u>
Passiver i alt		<u>134.810</u>	<u>507.797</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	-893.096	-813.096
Årets resultat	0	-312.925	-312.925
Egenkapital 31. december 2015	<u>80.000</u>	<u>-1.206.021</u>	<u>-1.126.021</u>

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele kapitalen. Det er ledelsens opfattelse at kapitalen kan reetableres gennem fremtidig driftsoverskud. Både 2014 og 2015 har været præget af en betydelig lavkonjunktur men det er ledelsens opfattelse at en ændring i strategi og forretningsmodel vil skabe den fornødne indtjening i de kommende år. Årsrapporten er derfor aflagt med forsat drift for øje.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2 Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	<u>67.976</u>	<u>59.399</u>
	<u>67.976</u>	<u>59.399</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle indtægter		
Kursreguleringer	<u>1.620</u>	<u>0</u>
	<u>1.620</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>-406</u>	<u>-1.695</u>
	<u>-406</u>	<u>-1.695</u>
5 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter mv.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har ikke kontraktlige leasing-, kautions- og eventualforpligtelser eller pantsatte aktiver.